
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина» 

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Лососина

Г “1
О прекращении ИП Корнееву Е.В. договора аренды земельного участка на 
территории городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Граж
данским кодексом Российской Федерации, на основании обращения ИП Кор
неева Е.В. от 27.10.2021 №1-14/477, Администрация городского поселения 
"Рабочий посёлок Лососина" 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить индивидуальному предпринимателю Корнееву Евгению 
Валерьевичу (ИНН 270401645479), проживающему по адресу: Хабаровский 
край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина, ул. Луначарского, д.1 кв.50, 
договор №6-6/41 от 01.02.2020 г. на аренду земельного участка с кадастро
вым номером 27:13:0203003:3, площадью 2039 кв.м., расположенного по ад
ресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский р-н, ул. Ростовская, д. 1, в 500 
м на юго-восток, предоставленного для размещения складского некапиталь
ного сооружения.

2. Отменить постановление Администрации городского поселения "Ра
бочий посёлок Лососина" от 20.01.2020 №9 "О предоставлении ИП Корнее
ву Е.В. в аренду земельного участка на территории городского поселения 
"Рабочий посёлок Лососина".

3. ИП Корнееву Е.В. погасить образовавшуюся задолженность по 
арендной плате за земельный участок с кадастровым номером 
27:13:0203003:3 в размере, согласно дополнительно составляемому Сторо
нами сделки Акту сверки взаиморасчётов, исходя из суммы годовой аренд
ной платы.

4. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", 
в установленные законодательством РФ сроки, подготовить соглашение о 
расторжении договора аренды земельного участка №6-6/41 от 01.02.2020 г.

5. Контроль по исполнению данного постановления возложить на спе
циалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения И.Н. Будяк

000438 * МАУ «Р.г.-С.з.» Заказ 199. Тир. 100. 2021 г.


